[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             12.12.2019

                  № 485

О внесении изменений в Постановление Администрации Ржевского района от 29.09.2017г. № 560 па «О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных иных правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации закона Тверской области от 05 июля 2012 года № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация Ржевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Ржевского района от 29.09.2017г. №560 па «О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных иных правонарушений», в пунктах 1 и 3 слова «Костина Татьяна Игоревна» заменить словами «Румянцева Татьяна Игоревна».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ржевского района - www.ржевский-район.рф и опубликовать в газете «Ржевская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ржевского района

           В.М.Румянцев
Исп:Румянцева Т.И.